
 Město Dvůr Králové nad Labem  
náměst í T. G.  Masaryka 38,  544 17 Dvůr  Králové nad Labem  

 

RADA  MÉSTA   

 

  

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 6, 

§ 12 odst. (3) a § 18 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění a dle Vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad 

Labem – Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu městem 

Dvůr Králové nad Labem 

 

 

Provedení živičného povrchu na části 

budoucí cyklostezky na nábřeží E. Beneše 

 
 

 

 

 

 

 

 
Podmínky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) 

1) Identifikační údaje zadavatele 

2) Druh a předmět VZMR 

3) Doba a místo plnění VZMR 

4) Předpokládaná hodnota VZMR 

5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

6) Povinné náležitosti a podmínky nabídky  

7) Zadávací dokumentace 

8) Prohlídka místa plnění 

9) Způsob, místo a lhůta pro podání nabídky  

10) Otevírání obálek s nabídkami 

11) Způsob hodnocení nabídek 

12) Zadávací lhůta 

13) Další informace a podmínky zadání VZMR 



1) Identifikační údaje zadavatele 

 
Město Dvůr Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka čp. 38 

544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Tel.: 49931811 

Fax : 499320171 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Dvůr Králové nad Labem 

č. ú.: 187589301/0300 

IČO: 00277819 
DIČ: CZ 00277819  

 

Ve věcech VZMR jsou oprávněni jednat : 

Ing. Radmila Horáček Fiľakovská - vedoucí odboru RIM MěÚ Dvůr Králové nad Labem, tel. 499 318 

134, e-mail: filakovska.radmila@mudk.cz 

Technické informace zajišťuje: Ing. Jan Haas - odborný referent odboru RIM MěÚ Dvůr Králové nad 

Labem, tel: 499 318 119, e-mail: haas.jan@mudk.cz. 

 

2) Druh a předmět VZMR 
Předmětem plnění této VZMR jsou stavební práce na akci: „Provedení živičného povrchu části 
budoucí cyklostezky na nábřeží E. Beneše“ ve Dvoře Králové nad Labem v délce cca 550 bm a šíři 2 m 
následujícím rozsahu: 

1. podklad ACP 16 + 50 MM (OKS II) – 1155,00 m2, 
2. prostřik asfaltový spojovací  0,30 kg/m2 – 1155,00 m2, 
3. asfaltový beton ACO 8 tl. 40 mm – 1100,00 m2, 
4. zpevnění krajnic štěrkodrtí tl. 10 cm – 275,00 m2. 

Výkaz výměr je přiložen v ZD. 

 

3) Doba a místo plnění VZMR 
 

Termín zahájení 15.08.2013 

Termín dokončení (dodání) 15.09.2013 

Dílčí termíny: nejsou 

Uchazeč může nabídnout kratší (jiné své) lhůty.  
 

Místo plnění: Dvůr Králové nad Labem, nábřeží E. Beneše 

 

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této VZMR činí 650.000,00 Kč bez DPH. 
 

5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení o splnění 

požadovaných kvalifikačních předpokladů (vzor je součástí zadávací dokumentace). 

Dále předložením odpovídajícího živnostenského listu a výpisem z obchodního rejstříku, pokud je zde 

zapsán. Uvedené doklady je možno předložit v prostých kopiích, v případě potřeby či nejasností bude 

vyžádáno doplnění. 

Dále uchazeč doloží seznam min. 3 stavebních prací za posledních 5 let obdobného charakteru a 

rozsahu. 



 

6) Povinné náležitosti a podmínky nabídky 

Jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

 

7) Zadávací dokumentace 

Základní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 

 

8) Prohlídka místa plnění 
Uchazeči se mohou v pátek 19.07.2013 v 09:00 hod. zúčastnit prohlídky místa plnění. Sraz účastníků 
na rohu náměstí je na začátku plánované akce – nábřeží E. Beneš (před marketem TESCO). 
V uvedený termín je možno ověřit a zjistit informace o zájmové lokalitě a místních podmínkách pro 
předmětnou akci. 
 

9) Způsob, místo a lhůta pro podání nabídky  

Nabídky se podávají v písemné formě, v jednom vyhotovení, v zalepené obálce označené v levém 

horním roku druhem a předmětem veřejné zakázky malého rozsahu a slovem „NEOTVÍRAT“.  

Nabídky lze podat osobně nebo zaslat doporučeně poštou. Místem pro podání nabídky je podatelna 

Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem. 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem 16.07.2013 a končí dne 24.07.2013 v 10:00 hod. 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou otevřeny a nebudou zahrnuty do 

hodnocení. Včasnost doručení doporučenou poštou je rizikem uchazeče (rozhodující je termín 

převzetí nabídky zadavatelem). 

 

10) Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na Městském úřadu Dvůr Králové nad Labem dne 

24.07.2013 v 10:00 hod. (tedy ihned po podání nabídek) bez možné účasti uchazečů. 

 

11) Způsob hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je nejnižší nabídková cena 

celkem bez DPH! 

 

12) Zadávací lhůta 

Zadávací lhůtou se rozumí doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

Tato lhůta činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byly otevřeny 

obálky s nabídkami. 

Uchazeči, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje do uzavření 

smlouvy, nejvýše však o dalších 30 kalendářních dnů. 

 

13) Další informace a podmínky zadání veřejné zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo i následně upřesnit podmínky a rozsah veřejné zakázky, omezit její 

rozsah, nevybrat žádnou z nabídek, popř. veřejnou zakázku zrušit, případně neuzavřít smlouvu. 



Náklady spojené s podáním nabídky na veřejnou zakázku a případným uzavřením smlouvy nese 

uchazeč. 

Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. Zadavatel zaručuje 

dodržení podmínek stanovených pro ochranu osobních údajů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazeči o smluvních podmínkách realizace zakázky a o 

nabídkové ceně v zadávací lhůtě před uzavřením smlouvy.  

Tuto výzvu k podání nabídek schválila rada města svým usnesením č. R/1404/2013 - 106. RM ze e 

15.07.2013. 

 

 

 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 15.07.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Radmila Horáček Fiľakovská  
 vedoucí odboru RIM a pověřená RM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy : 

Zadávací dokumentace  


		2013-07-15T12:39:13+0200
	Radmila Horáček Fiľakovská




